CONG TY CO PHAN VELAS

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN VELAS
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai: VELAS JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: VELAS., JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0108273820
3. Ngay thanh lap: 14/05/2018
4. Pia chi tru sé chinh:

0s65 khl} gian dan, t6 dan phé Ngoc Truc 2, Phuong Pai Mo, Quan Nam Tur Liém,
Thanh pho Ha N1, Viét Nam

bié¢n thoai: 0904211335 Fax:
Email: thinhvx2@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Séan xut sim, 16p cao su; dap va tai ché 16p cao su 2211
2.  |Stra chita va bao dudng phuong tién van tai (trir 6 t6, mo to, xe 3315
may va xe c6 dong co khac)
3. |Bao dudng, stra chita 6 t6 va xe c6 dong co khac 4520(Chinh)
Chi tiét: Hoat dong bao du’(mg va sua chira 6 t6; Hoat dong
bao dudng va stra chita xe c6 dong co khac: Stra chita phan co,
phan dién, cac bd phan khac cua xe c6 dong co khac; Bao
dudng thong thuong; Stra chira than xe; Rura xe, danh bong,
phun va son; Stra chita, bom va sam, lop lap dat hodc thay thé;
Xt Iy chdng gi; Lap dit, thay phu tung va cac bg phan phu tro
khong thude cong doan san xuat.
4.  |San xuét san pham dién tr dan dung 2640
5.  |Stra chita may moc, thiét bi 3312
6.  [Ban buon may moc, thiét bi va phu tung may khac 4659
Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi va phu tung may khai
khoang, xdy dung; Ban buén may moc, thiét bi dién, vat liéu
dién (may phat dién, dong co di€n, day di¢n va thiet bi khac
dung trong mach dién); Ban buén may moc, thi€t bi va phu
tung may van phong (trir may vi tinh va thiét bi ngoai vi); Ban
budén may moc, thiét bi va phu tung may khac chua dugc phan
vao dau
7. |Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong céac ctra hang chuyén doanh
8.  |San xuat thiét bi truyén thong 2630
9.  |B4n budn may méc, thiét bj va phu ting may nong nghiép 4653
10.  |Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong cac cira hang chuyén doanh 4742

Thoi gian dang tir ngay 14/05/2018 dén ngay 13/06/2018 14



11. [Hoat d(f)ng dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phan vao dau
( khong bao gom dau gia)
Chi tiét: Xut nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh;
12.  |Ban 1€ nhién liéu dong co trong cac ctra hang chuyén doanh 4730
13.  |Séan xuét linh kién dién tir 2610
14. |San xuét than xe c6 dong co, ro modc va ban ro modc 2920
15.  |San xuét phu ting va bd phan phu trg cho xe c6 dong co va 2930
dong co xe
16.  |San xuit mé t6, xe may 3091
17. |Ban phu tung va cac bd phan phu trg cua 6 t6 va xe c¢b dong co 4530
khéc ‘ ,
( khong bao gom dau gia)
Chi tiét: Ban budn phu tung va cac bo phan phu trg cua 6 t6 va
xe ¢6 dong co khac; Ban I¢ phy tung va cac bg phan phu tro
cua 0 to con (loai 12 cho ngdi trg xuong); Pai 1y phu tung va
cac bd phan phu tro cta 6 t6 va xe c6 dong co khac.
18. |Ban mo to, xe may 441
( khong bao gom dau gia)
19.  |Bén bubn 6 t6 va xe ¢ dong co khac 411
( khong bao gom dau gia) o ’
Chi tiét: Ban budn 0 t6 con (loai 12 cho ngdi trg xudng); Ban
budn xe c6 dong co khac.
20. |Ban1¢ 6 t6 con (loai 12 chd ngdi tré xudng) 4012
21. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
22.  |Daily 6 t6 va xe c6 dong co khac 4513
( khong bao gom dau gia)
Chi tiét: Pai 1y 6 to con (loai 12 chd ngdi tré xudng); Dai 1y xe
c6 dong co khac
23.  |San xuat may vi tinh va thiét bi ngoai vi cia mdy vi tinh 2620
24.  [San xuét xe c6 dong co 2910
25. |Béao dudng va sira chita mé t6, xe may 4542
26.  |Ban phu tung va cac b phan phu trg cua mo to, xe may 4543
( khong bao gom dau gia)
27.  |Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
28.  |Ban budn nhién liéu rin, 16ng, khi va céc san pham lién quan 4661
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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VU THI THUY
NHAI

Tb 4, Phuong Cu
Khéi, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

20,000

013429740

LE KIM NHAN

O s6 5, khu gidn
dan t6 dan phd
Ngoc Truyc 2,
Phuong Pai Mo,
Quéan Nam Tu
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe“ln
pho
thong

150.000

1.500.000.000

15,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

15,000

013153333

TRAN ANH
TUAN

Khu Cau Treo,
Thi Trin Yén My,
Huyén Yén My,
Tinh Hung Yén,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

100.000

1.000.000.000

10,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

10,000

0330750006
41

vU XUAN
THINH

Phong 401, toa
nha B4, Tap thé
Nghia Tan,
Phuong Nghia
Tan, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(R)th?m
pho
théng

350.000

3.500.000.000

35,000

Tong so

350.000

3.500.000.000

35,000

0300780011
59

BUI THAI
bUC

2/63 Van Cao,
Phuong Nang
Tinh, Thanh ph
Nam Dinh, Tinh
Nam DPinh, Viét
Nam

Céwphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

162955696

LE KINH HAI

Xom Noi, Xa
Thanh Liét,
Huyén Thanh Tri,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)the‘in
pho
théng

100.000

1.000.000.000

10,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

10,000

013335504

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: VU XUAN THINH Gié6i tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 06/05/1978 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidly ching thuc cd nhan: 030078001159

Ngay cap:  29/03/2016 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cir trii va DLOG vé dén
cur

Noi dang ky ho khau thuong tri:: Phong 401, tod nha B4, Tdp thé Nghia Tan, Phiong

Nghia Tan, Qudan Cau Gidy, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chg) 0 hién tai: Phong 401, toa nha B4, Tap thé Nghia Tdn, Phwong Nghia Tan, Qudn

Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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